
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Владимирской области  

Вязниковский технико-экономический колледж 

 

 

П Р И К А З 

от 23.08.2023г.                г. Вязники            № 516 (кн. № 2) 

О зачислении на очную 

форму обучения среднего 

профессионального 

образования 

 

      

 

 
 

На основании решения приемной комиссии от 23 августа 2023 года, протокол №3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов 1 курса очной формы 

обучения среднего профессионального образования по программам подготовки 

специалистов среднего звена на места, финансируемые из средств регионального бюджета 

следующих абитуриентов и назначить выплату стипендии на основании Положения о 

назначении стипендии с 01.09.2023 года по 31.12.2023 года: 

09.02.07 «Информационные системы и программирование»,  

срок обучения 3 года 10 мес. 

1. Асташкина Михаила Владимировича 

2. Атрошко Варвару Александровну 

3. Бавиянц Данила Артуровича 

4. Багрышеву Ксению Андреевну 

5. Бакалейскую Марию Олеговну 

6. Балакину Анну Игоревну 

7. Блохина Кирилла Сергеевича 

8. Варенкина Максима Александровича 

9. Гоглова Артема Ивановича 

10. Громышеву Дарью Петровну 

11. Джумагазиева Рахима Муратовича 

12. Жаренова Максима Евгеньевича 

13. Залиток Артема Вадимовича 

14. Золина Никиту Андреевича 

15. Иванову Анастасию Эдуардовну 

16. Ишназарова Абубакра Хайруллоевича 

17. Клевцову Екатерину Евгеньевну 

18. Красуцкого Андрея Александровича 

19. Малюгина Григория Михайловича 

20. Мохова Юрия Александровича 

21. Мыць Данилу Валерьевича 

22. Протасьева Максима Сергеевича 

23. Рогова Дмитрия Андреевича 

24. Степанова Михаила Николаевича 

25. Строганову Анну Вячеславовну 

 

08.02.13 «Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции», срок обучения 2 года 10 мес. 
1. Абрамова Артема Алексеевича 

2. Анастасиева Даниила Николаевича 

3. Белякова Илью Александровича 

4. Бокарева Глеба Алексеевича 

5. Васеху Савву Станиславовича 

6. Губина Никиту Сергеевича 

7. Егунова Егора Валерьевича 

8. Жукова Андрея Александровича 

9. Зайнашева Валентина Витальевича 

10. Кормина Илью Александровича 

11. Коробкова Глеба Сергеевича 

12. Коткова Александра Владимировича 

13. Коткова Дмитрия Владимировича 

14. Кривошеева Андрея Дмитриевича 

15. Крылова Дмитрия Сергеевича 

16. Куликова Дмитрия Александровича 

17. Левина Данила Владимировича 

18. Максимова Илью Максимовича 

19. Морозова Владислава Сергеевича 

20. Николаева Владислава Дмитриевича 

21. Нурматова Егора Андреевича 

22. Опарина Данилу Алексеевича 

23. Петрова Максима Дмитриевича 

24. Сибирева Даниила Юрьевича 

25. Смирнова Кирилла Романовича 



09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы», срок обучения 3 года 10 мес. 

1. Возрожденного Максима Евгеньевича 

2. Гремут Алена Александровна 

3. Гуськову Оксану Алексеевну 

4. Данилова Данилу Дмитриевича 

5. Домнину Дарью Сергеевну 

6. Замыслова Дмитрия Юрьевича 

7. Иванова Егора Дмитриевича 

8. Катышева Дениса Сергеевича 

9. Катышева Максима Сергеевича 

10. Колобаева Михаила Игоревича 

11. Комарова Виталия Михайловича 

12. Милютину Полину Викторовну 

13. Моржакова Евгения Михайловича 

14. Москаленко Ивана Сергеевича 

15. Мухрыгина Кирилла Анатольевича 

16. Нефедова Вячеслава Васильевича 

17. Овечкина Кирилла Анатольевича 

18. Плюхина Максима Михайловича 

19. Попова Дмитрия Андреевича 

20. Потемкина Дмитрия Александровича 

21. Сафонова Святослава Владиславовича 

22. Старова Терентия Владленовича 

23. Тычинина Владислава Алексеевича 

24. Шишкова Максима Андреевича 

25. Якунину Дарью Сергеевну 

 

13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования», срок обучения 3 года 10 мес. 
1. Анисимова Александра Ильича 

2. Баукина Артемия Алексеевича 

3. Борисова Вячеслава Игоревича 

4. Власенко Авеля Васильевича 

5. Воронова Вячеслава Игоревича 

6. Долгова Владислава Константиновича 

7. Достойнова Никиту Михайловича 

8. Егорова Владислава Алексеевича 

9. Кривошеева Дениса Алексеевича 

10. Кузнецова Никиту Михайловича 

11. Лаврова Семена Олеговича 

12. Лебедева Сергея Владимировича 

13. Новосельского Егора Ивановича 

14. Печникова Артема Сергеевича 

15. Пивоварова Илью Евгеньевича 

16. Пинчукова Михаила Андреевича 

17. Рычкова Павла Александровича 

18. Самсонова Кирилла Евгеньевича 

19. Смолякова Александра Вадимовича 

20. Староверова Артема Тимуровича 

21. Филатова Степана Сергеевича 

22. Цымбал Александра Данииловича 

23. Черняева Павла Константиновича 

24. Шитова Максима Владимировича 

25. Щербакова Андрея Александровича 

 

38.02.04 «Коммерция», срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Алексееву Юлию Андреевну 

2. Артюшину Викторию Романовну 

3. Бочкареву Ольгу Дмитриевну 

4. Виноградову Викторию Сергеевну 

5. Гаврилову Екатерину Алексеевну 

6. Евдокимову Екатерину Алексеевну 

7. Ергалиева Максима Альбертовича 

8. Забелина Михаила Александровича 

9. Золину Дарью Николаевну 

10. Иванову Викторию Денисовну 

11. Кислякову Анастасию Александровну 

12. Коваленко Ксению Романовну 

13. Лимину Дарью Евгеньевну 

14. Луневу Дарью Александровну 

15. Макарова Ярослава Алексеевич 

16. Михеева Данилу Сергеевича 

17. Разину Екатерину Максимовну 

18. Рукавишникову Ксению Николаевну 

19. Рынину Марию Максимовну 

20. Селиверстову Ульяну Александровну 

21. Харахонова Егора Андреевича 

22. Шавердину Ирину Алексеевну 

23. Шеремет Ольгу Сергеевну 

24. Шилову Анастасию Андреевну 

25. Шишкину Софью Александровну 

 

 

 

 

 

 

 



13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование»,  

срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Алмазова Дмитрия Сергеевича 

2. Афанасьеву Дарью Сергеевну 

3. Баринова Владислава Константиновича 

4. Былова Илью Александровича 

5. Гогочкина Данилу Алексеевича 

6. Голубева Руслана Шавкатовича 

7. Иванова Дмитрия Альбертовича 

8. Иванова Ивана Владимировича 

9. Клипова Константина Алексеевича 

10. Кузина Степана Ивановича 

11. Лапшина Матвея Евгеньевича 

12. Лебедева Артема Вячеславовича 

13. Макарову Дарью Алексеевну 

14. Мальцева Даниила Михайловича 

15. Морозова Дмитрия Михайловича 

16. Павлюкевич Полину Алексеевну 

17. Плишина Константина Юрьевича 

18. Садыреву Екатерину Андреевну 

19. Ситникова Александра Васильевича 

20. Тоготина Глеба Александровича 

21. Харину Викторию Алексеевну 

22. Чиркова Ярослава Алексеевича 

23. Шишкина Кирилла Алексеевича 

24. Юрова Константина Романовича 

25. Янгунаеву Диану Хачатуровну 

 

2. Выплату стипендии производить за счет средств субсидий на иные цели. 
 

 

 

 

Директор колледжа                                                      А.И. Максимов 


		2023-10-01T16:06:19+0300
	Максимов Александр Иванович




